

Styremøte på Brumund Sag tirsdag 08.06.20

Følgende møtte: Lars Bjerke-Narud Jr, Arne Ingvar Dobloug, Mauritz Aarskog, Kjetil Molstad, Anita Helseth og Terje Uggen.

Revisor Tom Erik Lehne og regnskapsfører Stine Evensen deltok i behandlingen av sak 08/20

Sak 06/20

Godkjenning og signering av protokoll fra styremøtet 28.01.2020.

Vedtak:

Protokollen ble godkjent og signert

Sak 07/20

Gjennomgang av beslutningslogg.

Beslutningsloggen ble gjennomgått. Det skal jobbes videre med sakene som står åpne.

Sak 08/20

Regnskap for 2019.

Offisielt regnskap, noter og regnskap på postnivå var sendt ut som vedlegg til innkallingen.

Vedtak:

Regnskapet godkjennes som allmenningens regnskap for 2019.

Sak 09/20

Årsrapport for 2019.

Utkast til årsrapport var sendt ut som vedlegg til innkallingen. På grunn av formatvanskeligheter var notene til regnskapet foreløpig ikke lagt inn i årsrapporten. Dette vil bli gjort før årsrapporten legges ut på vår hjemmeside.

Vedtak:

Årsrapporten godkjennes som allmenningens årsrapport for 2019.

Sak 10/20

Gjennomføring av årsmøtet.

Allmenningene Veldre, Nes og Ringsaker er enige om å koordinere gjennomføringen av årsmøtet. På grunn av Koronasituasjonen har Landbruks og Matdepartementet gitt åpning for å utsette årsmøtet til kommende høst. Dette vil det bli gitt nærmere orientering om i møtet.

Vedtak:

Dato for årsmøtet settes til tirsdag 15. september. Styremøte med befaring i allmenningen før årsmøtet berammes til tirsdag 11.august.

Sak 11/20

Gjennomgang av mantallet.

Mantallet både organisert alfabetisk på navn og etter gnr/bnr fulgte innkallingen som vedlegg.

Mantallet ble gjennomgått og det ble foretatt korrigeringer i henhold til eiendomsoverdragelser, frasalg av jord og andre endringer.

Sak 12/20

Jordskiftesak i Gimse mot Sigmund Nybakken angående veirettigheter.

Utkast til «Krav om rettsutgreiing» fra adv. Jo Are Aamodt Brænden, fulgte innkallingen som vedlegg. Saken fremmes uten nærmere redegjørelse som orienterings og drøftingssak.

Vedtak:

Styret ønsker å klarlegge rettighetsspørsmål angående den vestre tilførselsveien til allmenningsskogen i Gimse og støtter «Krav om rettsutgreiing» i henhold til utkastet fra adv. Jo Are Aamodt Brænden.

Orienteringssaker:

- Samarbeid om administrasjon med Nes Almenning. Inngått avtale med Nes Almenning, ref. referat fra møte med styreledere og nestledere i Nes og Veldre allmenninger av 11.02.2020, innebærer at Bestyrer i Nes skal ha delegert ansvar for drift i skogen i Veldre Almenning. Det er avtalt fast pris for denne tjenesten: kr. 50.000 pr. år i 2020 og 2021 og kr. 20.000 fra årsskiftet fram til 01.05.2022. Fra og med 01.05.2022 innebærer avtalen av bestyrer i Nes Almenning overtar bestyrerfunksjonen i Veldre Almenning basert på en kostnadsfordeling på 40% Veldre Almenning og 60% Nes Almenning. Det gjøres en avtale med Nes Almenning basert på referat fra de to gjennomførte forhandlingsmøtene (03.12.2019 og 11.02.2020). Fra Veldre Almennings side er det tatt opp som sak med Nes Almenning at de to allmenningene bør vurderer fusjon.
- RingAlm AS. Salgsprosessen er på gang og det er satt som målsetting å ha en løsning klar før sommerferien. Det er styreleder Einar Storlien i Ringsaker Almenning som alene forhandler om salg med ProCorp. Produksjonen i RingAlm er nå oppe på normalt nivå og restriksjonene mht. tilgang på flis er opphevet
- RJFO. Kjetil Molstad orienterte om aktuelle saker om småvitjakt, hjortejakt og fiske. Det er vedtatt prisøkning på elgjakt til kr.102 pluss fellingsavgift.
- Tretopphyttene AS. Koronasituasjonen har gitt inntektsbortfall på ca. kr. 300.000 i mars og ca. kr. 150.000 i april. Omsetning av mat har falt nær sagt helt bort, bortsett fra elghakk som leveres som kjølevare. Det inngås avtale med Tretopphyttene AS om markedsføring og salg av overnatting på døgnbasis av allmenningens hytte på Danseråsen.

Lars Bjerke-Narud Jr

Arne Ingvar Dobloug

Mauritz Aarskog

Kjetil Molstad

Anita Helseth

Terje Uggen

Sett:
Bent Ar Wallan